
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ДРИТА Стадион Велазерими, Кичево сабота, 09.05.2015, 16:30ч Бејтула Тефику Куманово

2. СКОПЈЕ - НАПРЕДОК Стадион Автокоманда, Скопје сабота, 09.05.2015, 16:30ч Зоре Мојсоски Македонски Брод

3. ЕУРОМИЛК ГЛ - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Цементарница Скопје сабота, 09.05.2015, 16:30ч Жарко Стојаноски Тетово

4. ШКУПИ 1927 - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион Чаир, Скопје сабота, 09.05.2015, 16:30ч Иванчо Захариев Кочани

5. МЛАДОСТ - ГОСТИВАР Градски стадион Ресен сабота, 09.05.2015, 16:30ч Марјан Пишмановски Битола

НАПОМЕНА: Натпреварите Шкупи 1927 - Македонија ЃП 1932 и Младост - Гостивар имаат висока натпреварувачка важност. Препорака е да се преземат соодветни

мерки за безбедност согласно типот на натпреварот

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

25. коло


